“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  113/2022

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que efetue a pintura de faixa

amarela na guia da calçada situada defronte ao numeral 362 da Av. Severino

Meirelles (esquina), centro, nesta cidade.

.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é necessária por se tratar de estabelecimento comercial.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de dezembro de 2022.

Ver. Flávio Roberto Peron

1º Secretário